様式第5号(第9条関係)

措 置 の 届 出 書

年  月  日

 三豊市長 様

住所(所在地)

届出者

氏名

(法人にあってはその名称及び代表者氏名)

 三豊市公害防止条例第20条の規定により、次のとおり届け出ます。

工 場 等 の 名 称 電話番号

所 在 地

公 害 防 止 に

責 任 を 有 す る 者

氏 名：

役 職：

勧告又は命令を受けた

年 月 日
     年   月   日

勧告又は命令の内容

勧告又は命令に対する

講 じ た 措 置

その他参考となる事項

 備考

  1 公害防止に責任を有する者の欄には、工場等設置(変更)届出書に記載した者を記載

してください。